PROCESSO Nº WS1739818094

EDITAL DE ATO CONVOCATÓRIO N.º 055/2025

OBJETO DA SELEÇÃO:  Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia,

com o intuito de executar a obra estrutural do projeto PA1016, Planta de CPFI – Fase I.

ASSUNTO: RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A Comissão de Licitação da Fundação Butantan torna público a retificação do Edital

de Ato Convocatório n° 055/2025. A licitante deve se atentar que a data da sessão pública foi

alterada, conforme abaixo:

Onde se lê:

- Preâmbulo

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 03/12/2025 às 14h (horário de Brasília)

Leia-se:

- Preâmbulo

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 12/12/2025 às 14h (horário de Brasília)

São Paulo, 26 de novembro de 2025.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ButanSign envelope ID: ac9edbbe0533cef12e50fd6fb6cfde52

ERRATA___26_11_pdf

Beatriz Archiolli Martins Leal
419.111.068-30

Envelope ID:
ac9edbbe0533cef12e50fd6fb6cfde52

Assinaturas

Beatriz Archiolli Martins Leal
beatriz.leal@fundacaobutantan.org.br

Eventos do documento

26 Nov 2025, 10:19:52
Documento criado por: Beatriz Archiolli Martins Leal. Email: beatriz.leal@fundacaobutantan.org.br.
DATE_ATOM: 2025-11-26T10:19:52-03:00

26 Nov 2025, 10:19:52
Documento assinado por: Beatriz Archiolli Martins Leal (Fundação Butantan) . Email:
beatriz.leal@fundacaobutantan.org.br - IP: 2.16.108.57. DATE_ATOM: 2025-11-26T10:19:52-03:00

Hash do documento original
(md5) 33461beab5fba54be7957f7730a479ec
(sha256) 87d04550a741639da169263704e1c2bd62a8f12b9176f078ce73eaf13c955a63

Este log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima.
Este documento está assinado e certificado por Butansign
Validar documento em: https://fundacaobutantan.org.br/assinaturas/confirmacao

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ButanSign envelope ID: ac9edbbe0533cef12e50fd6fb6cfde52

http://www.tcpdf.org

		https://fundacaobutantan.org.br
	2025-11-26T10:19:54-0300
	São Paulo
	33461beab5fba54be7957f7730a479ec
	PDF certificado digitalmente e exportado do ButanSign